住居表示建物新築届
令和　　　年　　　月　　　日

奄美市長　殿 住　所

次のとおり届けます。 氏　名

1

2

3

4

5

6

7

8

※必要書類 ： 建築基準法第６条第１項の規定する　　確認済証　または　検査証

上記届出に対し次のとおり決定し，別紙により通知いたします。

課長補佐 係　長 係 実態調査

起　　案

決　　裁

通　　知

□周囲の状況から勘案し，「　　　　番　　　　号」を附番するのが妥当である。

□その他

建物の種類･名称・構造 鉄筋・木造・その他(　　　　　　　　　　　)/　　　　階建

新築・移転・滅失の年月日 令和　　　年　　　月　　　日

届出人
奄美市名瀬　　　　　　　町　　　　番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

新築

届出の理由 新築

管理者及び占有者の住所 奄美市名瀬　　　　　　　　町　　　　　番　　　　　号

現在表示されている住居番号 な　し

敷地に対する建物の配置図及び案内図、附近見取り図（下↓）

届
出
人
記
入
欄

届出の区分

建物の所在地番 奄美市名瀬　　　　　　　　町　　　　　番

市
役
所
記
入
欄

課　長 令和　　　　年　　　　月　　　　日

決
定
内
容

街区番号

住居番号

決
定
理
由

町

行政区

号

番

新

号

番

旧

令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日